
2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 11. Spieltag

Ma-Punkte
11 FSV Erlangen-Bruck - SKC Victoria Bamberg 2 8,0 : 0,0 :
11 ESV Schweinfurt - 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 4,0 : 4,0 :
11 TSG Kaiserslautern - TSV Breitengüßbach 5,0 : 3,0 :

SG Partenstein/Rechtenbach - Fortuna AF Hirschau 2,0 : 6,0
KV Mutterstadt - TSV Schott Mainz 8,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 TSV Breitengüßbach 11 69,0 : 19,0 20 : 2 35,0 : 5,0 10 : 0 34,0 : 14,0 10 : 2 BY

2 Fortuna AF Hirschau 11 57,0 : 31,0 17 : 5 30,0 : 10,0 10 : 0 27,0 : 21,0 7 : 5 BY

3 FSV Erlangen-Bruck 11 55,0 : 33,0 17 : 5 31,0 : 17,0 10 : 2 24,0 : 16,0 7 : 3 BY

4 TSG Kaiserslautern 11 41,0 : 47,0 13 : 9 26,0 : 22,0 8 : 4 15,0 : 25,0 5 : 5 RP

5 ESV Schweinfurt 11 48,0 : 40,0 12 : 10 24,0 : 16,0 7 : 3 24,0 : 24,0 5 : 7 BY

6 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 11 41,0 : 47,0 8 : 14 23,0 : 25,0 5 : 7 18,0 : 22,0 3 : 7 BY

7 KV Mutterstadt 11 38,0 : 50,0 8 : 14 28,0 : 12,0 8 : 2 10,0 : 38,0 0 : 12 RP

8 SKC Victoria Bamberg 2 11 37,0 : 51,0 6 : 16 26,0 : 22,0 6 : 6 11,0 : 29,0 0 : 10 BY

9 SG Partenstein/Rechtenbach 11 32,0 : 56,0 6 : 16 26,0 : 22,0 6 : 6 6,0 : 34,0 0 : 10 HE

10 TSV Schott Mainz 11 22,0 : 66,0 3 : 19 14,0 : 26,0 3 : 7 8,0 : 40,0 0 : 12 RP

Heim Auswärts

Pascal Kappler 653 TSG Kaiserslautern Christian Wilke 678 TSV Breitengüßbach

Nico Zschuppe 632 TSG Kaiserslautern Zoltan Hergeth 653 TSV Breitengüßbach

Holger Hubert 629 ESV Schweinfurt Mario Nüßlein 613 TSV Breitengüßbach

Heiko Gumbrecht 624 FSV Erlangen-Bruck Tobias Stark 589 TSV Breitengüßbach

Uwe Dirian 614 FSV Erlangen-Bruck Michael Seuß 589 TSV Breitengüßbach

Alexander Schöpe 614 TSG Kaiserslautern Milan Blecha 587 Fortuna AF Hirschau

Michal Bucko 610 FSV Erlangen-Bruck Julian Stepan 587 Fortuna AF Hirschau

Andreas Nikiel 610 TSG Kaiserslautern Sebastian Rüger 587 1. SKK Viktoria 1921 Fürth

Sebastian Peter 608 TSG Kaiserslautern Uwe Wagner 578 SKC Victoria Bamberg 2

Pascal Nikiel 587 TSG Kaiserslautern Michael Wehner 577 Fortuna AF Hirschau

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Zoltan Hergeth TSV Breitengüßbach 5 620 604 653 691
2. Christian Wilke TSV Breitengüßbach 6 612 597 678 678
3. Holger Hubert ESV Schweinfurt 6 612 626 629 654
4. Milan Blecha Fortuna AF Hirschau 6 604 583 587 649
5. Uwe Dirian FSV Erlangen-Bruck 5 597 571 614 634
6. Milan Wagner Fortuna AF Hirschau 6 593 580 543 649
7. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 2 592 614 614 614
8. Zdenek Kovac FSV Erlangen-Bruck 5 590 574 575 615
9. Steffen Habenicht FSV Erlangen-Bruck 1 586 552 527 599
10. Mario Nüßlein TSV Breitengüßbach 6 585 585 613 613
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
13/14 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Zoltan Hergeth TSV Breitengüßbach 71 5 620,20 5 603,80 10 612,00 609 653 691 0 10,0
5. 2. Christian Wilke TSV Breitengüßbach 88 6 612,33 5 596,60 11 605,18 604 678 678 neu 0 11,0
2. 3. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 6 611,83 5 626,20 11 618,36 591 629 654 0 10,0
3. 4. Milan Blecha Fortuna AF Hirschau 80 6 604,33 5 583,40 11 594,82 575 587 649 0 10,0
6. 5. Uwe Dirian FSV Erlangen-Bruck 67 5 597,00 5 571,00 10 584,00 0 614 634 0 5,0
4. 6. Milan Wagner Fortuna AF Hirschau 80 6 593,33 5 579,80 11 587,18 581 543 649 0 7,0
7. 7. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 90 2 592,00 1 614,00 3 599,33 0 614 614 neu 0 3,0
8. 8. Zdenek Kovac FSV Erlangen-Bruck 73 5 590,20 6 574,33 11 581,55 0 575 615 0 7,0
9. 9. Steffen Habenicht FSV Erlangen-Bruck 67 1 586,00 4 552,00 5 558,80 0 527 599 2 4,0

14. 10. Mario Nüßlein TSV Breitengüßbach 91 6 585,17 5 585,40 11 585,27 0 613 613 neu 0 9,0
11. 11. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 82 5 583,60 6 575,83 11 579,36 0 610 659 0 6,0
12. 12. Manuel Büttner ESV Schweinfurt 90 6 583,00 5 576,20 11 579,91 0 574 611 0 8,0
13. 13. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 83 5 582,80 6 581,17 11 581,91 0 584 658 0 9,0
10. 14. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 81 5 581,00 6 578,83 11 579,82 571 570 628 0 7,0
24. 15. Julian Stepan Fortuna AF Hirschau 97 2 580,50 3 564,67 5 571,00 558 587 601 0 3,0
15. 16. Roland Peter ESV Schweinfurt 87 5 578,40 3 546,67 8 566,50 576 540 626 0 4,0
17. 17. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 2 81 4 578,00 5 574,00 9 575,78 563 0 609 1 7,0

108. 18. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 2 70 1 578,00 0 0,00 1 578,00 0 578 578 neu 0 0,0
18. 19. Michael Wehner Fortuna AF Hirschau 80 6 577,67 4 596,50 10 585,20 591 577 678 1 8,0
19. 20. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 91 5 577,00 6 606,00 11 592,82 553 608 675 0 8,0
20. 21. Julian Hess SKC Victoria Bamberg 2 88 1 577,00 1 605,00 2 591,00 598 0 628 0 1,0
23. 22. Damir Dundic KV Mutterstadt 66 6 575,67 4 565,25 10 571,50 607 582 652 0 6,0
25. 23. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 92 1 573,00 1 566,00 2 569,50 0 0 573 0 2,0
21. 24. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 89 4 571,75 6 570,83 10 571,20 561 559 592 0 6,0
16. 25. Jan Hautmann Fortuna AF Hirschau 91 5 570,00 5 579,00 10 574,50 562 538 627 0 6,0
26. 26. Rainer Perner KV Mutterstadt 70 6 568,67 5 585,40 11 576,27 567 574 616 0 5,0
22. 27. Andre Roos SKC Victoria Bamberg 2 82 5 568,00 5 550,40 10 559,20 0 537 611 0 4,0
34. 28. Sebastian Rüger 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 93 5 567,40 6 587,17 11 578,18 581 587 615 0 8,0
27. 29. Edwin Bischoff SG Partenstein/Rechtenbach54 4 567,25 6 585,83 10 578,40 552 522 643 1 4,0
28. 30. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 97 4 566,50 6 583,17 10 576,50 564 587 604 0 6,0
29. 31. Christoph Parente ESV Schweinfurt 85 4 566,00 5 588,20 9 578,33 573 560 663 0 5,0
30. 32. Daniel Hitzke TSG Kaiserslautern 92 4 566,00 5 586,80 9 577,56 574 0 625 0 2,0
42. 33. Tobias Stark TSV Breitengüßbach 88 6 565,00 5 568,20 11 566,45 546 589 594 0 7,0
32. 34. Georg Zenglein SG Partenstein/Rechtenbach68 4 564,25 6 575,67 10 571,10 580 567 625 0 5,0
31. 35. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 94 5 563,40 4 534,00 9 550,33 539 559 586 1 4,0
35. 36. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 5 562,20 6 620,83 11 594,18 570 653 653 neu 0 5,0
36. 37. Alexander Kern FSV Erlangen-Bruck 81 4 561,75 2 557,50 6 560,33 0 0 630 2 2,0
39. 38. Andreas Kranz SG Partenstein/Rechtenbach72 5 561,40 6 555,17 11 558,00 575 545 645 0 6,0
33. 39. Thomas Wachtler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 69 5 561,20 4 575,50 9 567,56 0 555 621 1 5,0
40. 40. Nico Zschuppe TSG Kaiserslautern 96 5 561,00 6 602,17 11 583,45 0 632 632 neu 0 5,0
43. 41. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 97 1 559,00 1 553,00 2 556,00 0 0 559 2 0,0
44. 42. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 3 558,00 4 602,00 7 583,14 586 610 649 2 2,0
37. 43. Jens Maier 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 82 3 557,67 3 600,67 6 579,17 549 550 628 1 3,0
47. 44. Christoph Kaiser TSV Breitengüßbach 96 6 557,33 4 575,75 10 564,70 0 566 607 1 7,0
45. 45. Wilfried Klaus KV Mutterstadt 61 5 556,20 4 534,00 9 546,33 546 537 615 1 3,0
46. 46. Frank Bonarius SG Partenstein/Rechtenbach71 3 555,67 6 555,83 9 555,78 548 531 613 1 3,0
48. 47. Gerhard Schmitt KV Mutterstadt 50 4 555,50 4 552,25 8 553,88 563 545 648 0 5,0
38. 48. Martin Müller TSV Schott Mainz 91 5 554,00 5 555,40 10 554,70 0 524 587 0 5,0
49. 49. Manuel Donhauser Fortuna AF Hirschau 96 4 553,75 0 0,00 4 553,75 550 0 574 0 1,0
50. 50. Andreas Ruhl ESV Schweinfurt 82 6 553,17 3 571,00 9 559,11 556 559 652 0 4,0
51. 51. Markus Krug ESV Schweinfurt 84 3 552,67 4 552,00 7 552,29 578 0 613 0 1,0
41. 52. Marcel Emrath TSV Schott Mainz 95 6 552,50 5 547,80 11 550,36 0 510 578 0 4,0
52. 53. Armin Kuhn KV Mutterstadt 59 4 552,25 5 569,00 9 561,56 550 578 579 1 7,0
53. 54. Johannes Hartner KV Mutterstadt 75 4 552,25 4 516,00 8 534,13 0 0 590 1 1,0
54. 55. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Rechtenbach83 2 552,00 2 579,00 4 565,50 573 582 631 0 1,0
55. 56. Andreas Weigand SG Partenstein/Rechtenbach84 5 550,80 6 583,50 11 568,64 561 560 631 0 5,0
56. 57. Werner Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 66 3 550,67 0 0,00 3 550,67 0 551 582 0 0,0
57. 58. Jochen Schweizer KV Mutterstadt 86 3 550,00 2 531,00 5 542,40 539 0 593 1 2,0
58. 59. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 70 3 547,67 5 585,80 8 571,50 0 624 628 2 4,0
72. 60. Michael Seuß TSV Breitengüßbach 70 4 547,25 2 553,00 6 549,17 568 589 601 3 4,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Holger Hubert ESV Schweinfurt 11 629 6802 618,36 4313 392,09 2489 226,27 11 1,00
2. 2. Zoltan Hergeth TSV Breitengüßbach 10 653 6120 612,00 3877 387,70 2243 224,30 4 0,40
3. 3. Christian Wilke TSV Breitengüßbach 11 678 6657 605,18 4272 388,36 2385 216,82 11 1,00
7. 4. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 3 614 1798 599,33 1152 384,00 646 215,33 5 1,67
4. 5. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 1 0 596 596,00 365 365,00 231 231,00 0 0,00
5. 6. Milan Blecha Fortuna AF Hirschau 11 587 6543 594,82 4299 390,82 2244 204,00 19 1,73

11. 7. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 11 653 6536 594,18 4241 385,55 2295 208,64 14 1,27
9. 8. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 11 608 6521 592,82 4253 386,64 2268 206,18 20 1,82
6. 9. Markus Habermeyer SKC Victoria Bamberg 2 1 0 592 592,00 375 375,00 217 217,00 1 1,00

10. 10. Julian Hess SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1182 591,00 799 399,50 383 191,50 2 1,00
8. 11. Milan Wagner Fortuna AF Hirschau 11 543 6459 587,18 4136 376,00 2323 211,18 19 1,73

15. 12. Mario Nüßlein TSV Breitengüßbach 11 613 6438 585,27 4179 379,91 2259 205,36 21 1,91
12. 13. Michael Wehner Fortuna AF Hirschau 10 577 5852 585,20 3790 379,00 2062 206,20 11 1,10
19. 14. Uwe Dirian FSV Erlangen-Bruck 10 614 5840 584,00 3752 375,20 2088 208,80 17 1,70
23. 15. Nico Zschuppe TSG Kaiserslautern 11 632 6418 583,45 4190 380,91 2228 202,55 30 2,73
22. 16. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 7 610 4082 583,14 2674 382,00 1408 201,14 16 2,29
17. 17. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 11 584 6401 581,91 4189 380,82 2212 201,09 19 1,73
16. 18. Zdenek Kovac FSV Erlangen-Bruck 11 575 6397 581,55 4150 377,27 2247 204,27 11 1,00
21. 19. Manuel Büttner ESV Schweinfurt 11 574 6379 579,91 4146 376,91 2233 203,00 19 1,73
18. 20. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 11 570 6378 579,82 4158 378,00 2220 201,82 16 1,45
28. 21. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 11 610 6373 579,36 4090 371,82 2283 207,55 4 0,36
13. 22. Jens Maier 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 6 550 3475 579,17 2278 379,67 1197 199,50 12 2,00
14. 23. Edwin Bischoff SG Partenstein/Rechtenbach10 522 5784 578,40 3774 377,40 2010 201,00 16 1,60
20. 24. Christoph Parente ESV Schweinfurt 9 560 5205 578,33 3349 372,11 1856 206,22 9 1,00
26. 25. Sebastian Rüger 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 11 587 6360 578,18 4108 373,45 2252 204,73 17 1,55
99. 26. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 2 1 578 578 578,00 372 372,00 206 206,00 1 1,00
25. 27. Daniel Hitzke TSG Kaiserslautern 9 0 5198 577,56 3368 374,22 1830 203,33 15 1,67
30. 28. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 10 587 5765 576,50 3812 381,20 1953 195,30 26 2,60
27. 29. Rainer Perner KV Mutterstadt 11 574 6339 576,27 4118 374,36 2221 201,91 13 1,18
29. 30. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 2 9 0 5182 575,78 3347 371,89 1835 203,89 17 1,89
24. 31. Jan Hautmann Fortuna AF Hirschau 10 538 5745 574,50 3765 376,50 1980 198,00 21 2,10
32. 32. Christian Jelitte SKC Victoria Bamberg 2 5 0 2858 571,60 1914 382,80 944 188,80 9 1,80
34. 33. Damir Dundic KV Mutterstadt 10 582 5715 571,50 3749 374,90 1966 196,60 9 0,90
43. 34. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 8 624 4572 571,50 3015 376,88 1557 194,63 13 1,63
31. 35. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 10 559 5712 571,20 3775 377,50 1937 193,70 25 2,50
33. 36. Georg Zenglein SG Partenstein/Rechtenbach10 567 5711 571,10 3731 373,10 1980 198,00 21 2,10
39. 37. Julian Stepan Fortuna AF Hirschau 5 587 2855 571,00 1824 364,80 1031 206,20 19 3,80
36. 38. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1139 569,50 738 369,00 401 200,50 2 1,00
37. 39. Andreas Weigand SG Partenstein/Rechtenbach11 560 6255 568,64 4112 373,82 2143 194,82 22 2,00
38. 40. Thomas Wachtler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 9 555 5108 567,56 3345 371,67 1763 195,89 21 2,33
35. 41. Roland Peter ESV Schweinfurt 8 540 4532 566,50 2909 363,63 1623 202,88 11 1,38
42. 42. Tobias Stark TSV Breitengüßbach 11 589 6231 566,45 4105 373,18 2126 193,27 19 1,73
46. 43. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Rechtenbach4 582 2262 565,50 1491 372,75 771 192,75 7 1,75
41. 44. Christoph Kaiser TSV Breitengüßbach 10 566 5647 564,70 3743 374,30 1904 190,40 26 2,60
47. 45. Armin Kuhn KV Mutterstadt 9 578 5054 561,56 3321 369,00 1733 192,56 24 2,67
45. 46. Alexander Kern FSV Erlangen-Bruck 6 0 3362 560,33 2175 362,50 1187 197,83 10 1,67
44. 47. Andre Roos SKC Victoria Bamberg 2 10 537 5592 559,20 3699 369,90 1893 189,30 36 3,60
49. 48. Andreas Ruhl ESV Schweinfurt 9 559 5032 559,11 3356 372,89 1676 186,22 22 2,44
40. 49. Steffen Habenicht FSV Erlangen-Bruck 5 527 2794 558,80 1858 371,60 936 187,20 14 2,80
48. 50. Andreas Kranz SG Partenstein/Rechtenbach11 545 6138 558,00 4039 367,18 2099 190,82 34 3,09
52. 51. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 2 0 1112 556,00 748 374,00 364 182,00 9 4,50
50. 52. Frank Bonarius SG Partenstein/Rechtenbach9 531 5002 555,78 3327 369,67 1675 186,11 14 1,56
51. 53. Martin Müller TSV Schott Mainz 10 524 5547 554,70 3721 372,10 1826 182,60 33 3,30
55. 54. Anton Hoffmann 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 7 0 3880 554,29 2557 365,29 1323 189,00 20 2,86
56. 55. Christian Flossmann FSV Erlangen-Bruck 1 0 554 554,00 347 347,00 207 207,00 1 1,00
53. 56. Gerhard Schmitt KV Mutterstadt 8 545 4431 553,88 2946 368,25 1485 185,63 29 3,63
57. 57. Manuel Donhauser Fortuna AF Hirschau 4 0 2215 553,75 1477 369,25 738 184,50 21 5,25
58. 58. Dominik Gubitz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 10 552 5535 553,50 3645 364,50 1890 189,00 34 3,40
60. 59. Markus Krug ESV Schweinfurt 7 0 3866 552,29 2510 358,57 1356 193,71 14 2,00
59. 60. Stefan Wenig TSV Schott Mainz 11 542 6067 551,55 4026 366,00 2041 185,55 33 3,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 11. Spieltag

Klub Klub
FSV Erlangen-Bruck 8 0 SKC Victoria Bamberg 2
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Michael Ilfrich 584 3 1,0 1 537 Andre Roos
Zdenek Kovac 575 3 1,0 1 526 Stefan Buerkl
Steffen Habenicht 527 2,5 1,0 1,5 559 Christopher Wittke
Michal Bucko 610 3 1,0 1 551 Werner Fritzmann
Heiko Gumbrecht 624 3 1,0 1 559 Dominik Teufel
Uwe Dirian 614 3 1,0 1 578 Uwe Wagner
Gesamt: 3534 17,5 2,0 6,5 3310 Gesamt:
Klub Klub
ESV Schweinfurt 4 4 1. SKK Viktoria 1921 Fürth
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Holger Hubert 629 4 1,0 0 550 Jens Maier
Manuel Büttner 574 2 1,0 2 587 Sebastian Rüger
Andreas Ruhl 559 2 1,0 2 570 Matthias Schnetz
Christopher Göbel 551 1 1,0 3 553 Benjamin Wölfing
Christoph Parente 560 3 1,0 1 555 Thomas Wachtler
Roland Peter 540 2 1,0 2 552 Dominik Gubitz
Gesamt: 3413 14,0 2,0 10,0 3367 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 5 3 TSV Breitengüßbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Pascal Nikiel 587 3 1,0 1 566 Christoph Kaiser
Nico Zschuppe 632 1 1,0 3 653 Zoltan Hergeth
Alexander Schöpe 614 2,5 1,0 1,5 589 Michael Seuß
Andreas Nikiel 610 2 1,0 2 613 Mario Nüßlein
Sebastian Peter 608 3 1,0 1 589 Tobias Stark
Pascal Kappler 653 1 1,0 3 678 Christian Wilke
Gesamt: 3704 12,5 2,0 11,5 3688 Gesamt:
Klub Klub
SG Partenstein/Rechtenbach 2 : 6 Fortuna AF Hirschau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Andreas Weigand 560 1 1,0 3 587 Julian Stepan
Frank Bonarius 531 1 1,0 3 577 Michael Wehner
Thomas Breitenbach 582 2 1,0 2 587 Milan Blecha
Georg Zenglein 567 3 1,0 1 538 Jan Hautmann
Andreas Kranz 545 2 1,0 2 543 Milan Wagner
Edwin Bischoff 522 1 1,0 3 547 Dominik Benaburger

Gesamt: 3307 10,0 2,0 14,0 3379 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt 8 : 0 TSV Schott Mainz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rainer Perner 574 3 1,0 1 542 Stefan Wenig
Wilfried Klaus 537 2 1,0 2 524 Martin Müller
Bastian Hört 542 2 1,0 2 521 Stephan Gerhardt
Gerhard Schmitt 545 3 1,0 1 510 Marcel Emrath
Damir Dundic 582 4 1,0 0 491 Peter Gerhardt/E. Scholz
Armin Kuhn 578 4 1,0 0 498 Jürgen Winter

Gesamt: 3358 18,0 2,0 6,0 3086 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

3 FSV Erlangen-Bruck : 7 : 1 : 5 : 3 8 : 0 0 : 8 : 6 : 2 5 : 3 17 : 5

4 TSG Kaiserslautern 2 : 6 : 5 : 3 5 : 3 6 : 2 5 : 3 3 : 5 : : 13 : 9

9 SG Partenstein/Rechtenbach : 3 : 5 : 5 : 3 : 3 : 5 2 : 6 8 : 0 5 : 3 6 : 16

7 KV Mutterstadt 4 : 4 : 7 : 1 : 5 : 3 : 4 : 4 8 : 0 : 8 : 14

5 ESV Schweinfurt : : : 7 : 1 : 2 : 6 5 : 3 6 : 2 4 : 4 12 : 10

8 SKC Victoria Bamberg 2 2 : 6 7 : 1 6 : 2 : 3 : 5 2 : 6 : 6 : 2 : 6 : 16

1 TSV Breitengüßbach : 8 : 0 7 : 1 8 : 0 : : 5 : 3 : 7 : 1 20 : 2

2 Fortuna AF Hirschau 6 : 2 : 7 : 1 6 : 2 : 5 : 3 : 6 : 2 : 17 : 5

10 TSV Schott Mainz : 4 : 4 : 5 : 3 2 : 6 : 2 : 6 : 1 : 7 3 : 19

6 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 2 : 6 3 : 5 : 7 : 1 4 : 4 5 : 3 : 2 : 6 : 8 : 14

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

12 TSV Breitengüßbach - FSV Erlangen-Bruck 11 FSV Erlangen-Bruck - SKC Victoria Bamberg 2 8 : 0

12 SKC Victoria Bamberg 2 - 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 11 ESV Schweinfurt - 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 4 : 4

12 Fortuna AF Hirschau - TSG Kaiserslautern 11 TSG Kaiserslautern - TSV Breitengüßbach 5 : 3

12 TSV Schott Mainz - SG Partenstein/Rechtenbach 11 SG Partenstein/Rechtenbach - Fortuna AF Hirschau 2 : 6

12 KV Mutterstadt - ESV Schweinfurt 11 KV Mutterstadt - TSV Schott Mainz 8 : 0

2. Bundeslige Nord-Mitte 120 Männer
Erlangen Kaiserslautern Partenstein Mutterstadt Schweinfurt Bamberg 2 Br'güßbach Hirschau Mainz

2015

Fürth Punkte

2014
-

-
-

-
-

-
-

-

R. Rammler, 10.01.2015


